

metruk anlatılar

atölyesi

14-20 Ağustos 2023
📍 İPA Kampüs



FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI
İŞIK ÜNİVERSİTESİ
SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
Mimarlık Bölümü

Özet

Tarih: 14-20 Ağustos

Kurumlar: İPA, FMV Işık Üniversitesi STMF Mimarlık Bölümü

Katılımcı Sayısı: 15-20 öğrenci

Yürütücüler: Ekrem Kaynar (Işık Üniversitesi), Beril Yağmur Tel, İdil Bayar(İPA)

Atölye süresince konuk yürütücülerin katılımı planlanmaktadır.

Hedef Kitle: 1., 2. ve 3. sınıftaki Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama, Peyzaj Mimarlığı, İç Mimarlık, Endüstri Ürünleri Tasarımı bölümlerinde okuyan öğrencilerin katılımına açıktır.

Atölye Bilgi Notu

İBB Miras'ın verilerine göre, İstanbul'da, 3.500'ün üzerinde yok olma tehlikesi taşıyan metruk yapı bulunmaktadır. Birer kültür mirası olarak nitelendirilebilecek, hikayeleri ile mahsus/müsemma bu artifaktlar, buldukları çevrelerde, kentsel ve toplumsal hafızada yer tutarlar.

İPA ve FMV Işık Üniversitesi STMF Mimarlık Bölümü işbirliği ile 14-20 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşecek Metruk Anlatılar atölyesi, kendi bağlamında birer düşünsel estetik öğesi olarak gördüğü bu metruk yapıların tespiti ve kayıt altına alınması işlerinde bir başlangıç potansiyeli yaratmayı hedefler. Kent, mekan, hafıza ve temsile dair kavramları tartışmaya açarak, kavramlar arası ilişkilerin, çeşitlenen temsil yöntemleri ile açığa çıkarılmasını amaçlar.

Katılımcılar, hem sahada hem de arşivlerde, söz konusu mimarlık ürünlerine dair araştırmalar ve belgelemeler yaparlar; bu araştırma ve belgelemeleri bir stüdyo ortamında dışsallaştırırlar. İPA Kampüs'te gerçekleşecek atölye çalışmasına ek olarak, temayla ilişkili herkese açık sunumlar, geziler ve sergi ziyaretleri ile gerçekleştirilir. Atölyenin sonunda, temsil ve anlatılar, tüm çeşitliliği ile bir sergiye dönüştürülür.

METRUK ANLATILAR

		09:30	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00	14:30	15:00	15:30	16:00	16:30	17:00
1. GÜN	pts 14 ağu	Hazırlık	İPA Sunumu	Atölye Tanıtımı	Tanışma / Oyunu / Metruk Pazarı		Kampüs Turu		Öğle Yemeği		Sunum Metruk (Ekrem++)	Sunum Bilge Bal	Tartışma +Bilge Bal +Yiğit Ozar +++			Toparlama - Kapanış	
2. GÜN	salı 15 ağu	Serbest Çalışma Metruk Yapını Seç, Ekibini Kur				Sunum İBB Miras (Bedel Emre?)	Sunum Nuran Zeren Gülersoy	Sunum Vizyon 2050 (Yiğit Ozar)	Öğle Yemeği		Metruk'un Keşfi - Saha Çalışması						
3. GÜN	çarş 16 ağu	Tartışma Neler Keşfettik?			Mimarlıkta Temsil İpek Avanaoğlu		Mimarlıkta Anlatı Arif Aktaşlı		Öğle Yemeği		Atölye Çalışması Seçilen yapıların anlatısını kurmak, temsil etmek, araştırmak						
4. GÜN	perş 17 ağu	İBB Miras Gezisi							Öğle Yemeği (Karaköy)		Salt - Reşat Ekrem Koçu ve Sunum						
5. GÜN	cuma 18 ağu	Atölye Çalışması + Gizem Kozanoğlu +++				Sunum (?)		Öğle Yemeği		Atölye Çalışması + Gizem Kozanoğlu +++ (Saha çalışmasına gidilebilir)							
6. GÜN	cmt 19 ağu	Temsil ve Anlatı Çalışmaları + Gizem Kozanoğlu + Beyza Nergiz Özbek +++							Öğle Yemeği		Sergi Hazırlığı (Büyükdere Fidanlığı Gezisi)						
7. GÜN	pazar 20 ağu	Sergi Hazırlığı + Beyza Nergiz Özbek + Gizem Kozanoğlu +++							Öğle Yemeği		Sergi Kurulumu + Beyza Nergiz Özbek + Gizem Kozanoğlu +++						